
Susitikimo metu konsorciumo atstovai aptarė 
šiuos klausimus: 

    VALDYMO PLANAS  
   
    STEBĖSENOS IR VERTINIMO PLANAS

    SKLAIDOS PLANAS 

    KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PLANAS 

    RIZIKOS VALDYMO PLANAS

The Tecofash: Strategic Partnership 
Promoting Education for the Transition 

of the Fashion Sector Towards 
Digital & Sustainable Business Models 

ką tik prasidėjo!

Buvo pristatyti bendravimo 
tarp partnerių būdai, 
vaidmenys ir atsakomybė, 
taip pat būsimos užduotys. 

PROJEKTO TIKSLAS: 

Pagrindinis TECOFASH iniciatyvos tikslas – remti 
efektyvią, konkurencingą ir tvarią Europos mados 
pramonę, daugiausia dėmesio skiriant MVĮ 
pajėgumų didinimui ir startuoliams, kad jos galėtų 
savo verslą paversti žiediniais verslo modeliais ir 
aplinkos bei tvariomis inovacijomis, pasitelkiant 
tarptautinį ir kartų bendradarbiavimą ir mokymą. 

TIKSLINĖ AUDITORIJA:

Patyrę mados verslininkai.  Jaunimas, ypatingai 
žemos kvalifikacijos arba bedarbiai.  

Bendras TECOFASH projekto tikslas – remti efektyvią, 
konkurencingą ir tvarią Europos mados pramonę, 

daugiausia dėmesio skiriant MVĮ ir startuolių specialistų 
gebėjimų stiprinimui, siekiant savo verslą paversti žiediniais 

verslo modeliais ir aplinkos bei tvariomis inovacijomis, 
pasitelkiant tarptautinį ir kartų bendradarbiavimą ir mokymą. 

IO3
R3: INTERNETINĖ 

BENDRADARBIAVIMO 
PLATFORMA

PARTNERIS – CWEP

IO2
R2: TVARUS IR SKAITMENINIS

MADOS 
KOMPANIJOS VALDYMAS 

PARTNERIS – CCI KATOWICE

IO1
R1: TVARŪS IR SKAITMENINIAI

GAMYBOS PROCESAI

PARTNERIS- LOTTOZERO

PROJEKTO REZULTATAI

2021-1-PL01-KA220-VET-000034636

Dviejų dienų įžanginis projekto susitikimas 
buvo sėkmingai surengtas internete sausio 
19–20 d. dėl pasaulinės epidemiologinės 
koronaviruso padėties. 

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas 
požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspin-
di Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdo-
mosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos 
Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.


